報道機関 各位

【速報】新型コロナウイルス感染症患者の発生について（本市 11～15例目）

さいたま市内において、新たに陽性が判明した方の概要は下記のとおりです。経過

や行動歴などの詳細については別途お知らせします。

陽性確認者一覧

※ 陽性確認者の詳細は、明日（４月３日）１０時頃、記者発表する予定です。

№
通算

例目
判明日 年代 性別 職業 現状 周囲の患者

１ 11 4 月 1 日 80 代 女性 無職 入院中 調査中

２ 12 4 月 2 日 20 代 男性 大学生 入院予定
川口市公表 12例目患者

本市公表 8例目患者

３ 13 4 月 2 日 10 代 女性 大学生 入院予定
川口市公表 12例目患者

本市公表 8例目患者

４ 14 4 月 2 日 20 代 女性
イラスト

レーター
入院予定 浜松市公表 2例目患者

５ 15 4 月 2 日 50 代 女性 パート 入院中 調査中

記者発表資料

令和２年４月２日（木）

問い合わせ先：地域医療課

課長：松浦

担当：林、久冨

電話：８２９―１２９２

内線：２９１８